РЕШЕНИЕ

Карагандинского областного маслихата

г.Караганда                                 XXV сессия              «28» декабря 2006 года

№ 396

Об утверждении состава  Комиссии
по профилактике коррупционных

правонарушений

В соответствии с подпунктом 12 пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан «О местном государственном управлении в Республике Казахстан» областной маслихат РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемый персональный состав Комиссии по профилактике коррупционных правонарушений (приложение).
Председатель сессии                                                                          А.Бейсенов
Секретарь областного

          маслихата                                                                                      К.Медиев
Приложение

к решению XXV сессии

областного маслихата

от «28» декабря 2006 года

№ 396
Состав
Комиссии по профилактике коррупционных правонарушений

	1
	Нигматулин Нурлан Зайруллаевич
	-
	аким области  - председатель

	2
	Камалиев Берик Сайлауович
	-
	первый заместитель акима области - заместитель председателя

	3
	Сластунов Владимир Павлович
	-
	заведующий  государственно-правовым отделом аппарата акима области  - секретарь

Члены Комиссии

	4
	Абишев Бахыт Шалкарович
	-
	начальник Департамента юстиции Карагандинской области (по согласованию)

	5
	Асылбаев Олжабай Наутбекович
	-
	начальник управления - Дисциплинарного совета Агентства РК по делам государственной службы в Карагандинской области (по согласованию)

	6
	Аукенов Мирас Серикбекович
	-
	лидер молодежного движения ( филиал республиканского общественного объединения «Ассоциация студентов юристов ЭЛСА Казахстан» г.Караганда) -(по согласованию)

	7
	Ахметов Жайсан Куатович
	-
	начальник Департамента таможенного контроля по Карагандинской области (по соглосованию)

	8
	Байбеков Шалкар Заманбекович
	-
	председатель налогового Комитета по Карагандинской области (по согласованию)

	9
	Боровиков Олег

Иванович
	-
	депутат Карагандинского областного маслихата, председатель постоянной комиссии по законности и правам граждан (по согласованию)

	10
	Жусип Болат Жусипович
	-
	начальник  Департамента по борьбе с экономической и коррупционной преступностью (финансовая полиция)- (по согласованию)

	11
	Караманов Серик Садвакасович
	-
	прокурор Карагандинской области (по согласованию)

	12
	Кожахметов Канат Оспанович
	-
	начальник Департамента внутренних дел Карагандинской области (по согласованию)

	13
	Отарбаев Шаймурат Шаукетович
	-
	начальник Департамента Комитета национальной безопасности по Карагандинской области (по согласованию)

	14
	Сыздыкова Сайран Бигалиевна
	-
	исполнительный директор Фонда поддержки и развития предпринимательства (по согласованию)

	15
	Усерова Алмакуль Таймановна
	-
	депутат Карагандинского областного маслихата, председатель ревизионной комиссии  (по согласованию)

	16
	Утешов Серик Балгатаевич
	-
	директор Департамента финансов Карагандинской области